The Latin text is as follows :
Universis presentes literas inspecturis Willelmus Dei et Sedis 

apostolice gracia Archiepiscopus Casselensis et unus eiusdem Sedis 
delegatorum salutem in Domino sempiternam. Noveritis nos 
vidisse et diligenter inspexisse literas reverendorum virorum, 
Domini videlicet Willelmi Decani Ecclesie S. Patricii Dublinie 
et Magistri Petri de Wyleby Officialis Curie Dublinie non abolitas 
non rasas non cancellatas nee in aliqua parte suarum viciatas 
subscriptorum seriem continentes :

Universis presentes literas inspecturis Willelmus de Rodierd 
vicarius reverend! patris ac domini Alexandri permissione divina 
Dublinensis archiepiscopi in remotis agentis, Petrus de Wyleby 
officialis Curie Dublinie salutem et pacem in Domino sempiternam. 
Exigentibus acbitatum articulis prouida utriusque curis delibera- 
cione statuitur ut scriptum ex auctentico transumptum et 
fidedignis assercionibus conprobatum atque auctentico munimine 
roboratum fidem ubilibet faciat in agendis, ad vestram itaque 
volumus peruenire noticiam nos vidisse ac diligenter inspexisse 
literas reverentissimi [sic] sacrosancte Sedis Apostolice Domini 
Johannis Pontificis non abolitas non rasas non cancellatas vera 
bulla bullatas nee in aliqua parte suarum viciatas seriem verborum 
subscriptam continentes.

Johannes Episcopus servus servorum Dei venerabilibus fratribus 
Dublin' et Casselen' archiepiscopis ac dilecto filio Decano ecclesie 
Dublinensis salutem et apostolicam benediccionem. Dolentes 
audivimus et egro animo recensemus quod nonnulli fratres de 
Ordinibus mendicancium eos quos profitentur ordines damp- 
nabiliter polluentes et plerique rectores vicarii et capellani 
parochialium ecclesiarum de Hibernie partibus qui, directi ad 
direccionem et regimen populorum, eis debent doctrine lumine 
viam veritatis ostendere et ipsos laudabilium operum exemplari 
vehiculo deducere ad salutem, sunt illis in deuiacionem pocius 
et ruinam dum idem fratres rectores vicarii et capellani tanquam 
viri discoli pacis semitas minime cognoscentes, Hibernicum popu- 
lum karissimi in Christo filii nostri Edwardi Regis Anglie illustris 
subiectum Domino ab ipsius obediencia et fidelitate lie dum per- 
suasiones occultas et prava consilia quin eciam per predicaciones
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et monita prava temerariis ausibus retrahunt, ad impugnandum 
jura regalia et rebellionis calcaneum guerrarum turbinibus con- 
citatis erigendum in regem eundem patenter indicunt, non attento 
quod per id impediendo bonum pads et obediencie fuerint 
proculdubio demonum adiutores ac accensum ignem illorum 
studio tanquam lignis incitentes iniectis suscitata nutrientes 
scandala et illud quod extinguere debent incendium fovere temere 
non verentes, et nihilominus non tementes animas decipere 
talium eos qui suis in hac parte sinistris suggestionibus acquiescunt 
et perpetratis ac perpetrandis in huius persecucione guerrarum 
homicidiis, incendiis, sacrilegiis et rapinis absolvere reproba 
temeritate presumunt.

Nos itaque tot malorum materiam a radice prescindere cupientes 
discrecioni vestre per apostolica scripta mandamus quatenus vos 
uel alter vestrum per vos uel per alium seu alios omnes et singulos 
fratres Predicatorum et aliorum ordinum rectores vicarios et 
capellanos ecclesiarum parcium predictarum et alios de quibus 
expedire videbitur, cuiuscumque status ordinis dignitatis gradus 
aut condicionis existant, auctoritate apostolica moneatis ut a 
predictis persuasionibus, consiliis, predicacionibus, monitis et 
absolucionibus, et aliis omnibus et singulis per que guerra seu 
discordia possit in partibus nutriri predictis prorsus abstineant 
et omnino desistant infra dierum octo spacium a tempore rnoni- 
cionis huius computandum. Alioquin eos in quos exnunc prout 
extunc excommunicacionis sentenciam promulgamus excommuni 
cates publice singulis diebus dominicis et festiuis pulsatis campanis 
extinctis candelis ubicumque vobis expediens esse videbitur 
publice nuncietis processum auctoritate predicta gravius contra 
eos prout eorum inobediencia et facti qualitas suadebit.

Volumus insuper vobisque mandamus ut de personis que sint 
vel fuerint in hac parte culpabiles inquiratis cum omni diligencia 
veritatem et quos per huius inquisicionis indaginem reos inde 
fore comperitis sic prout iustum fuerit eadem auctoritate canonice 
puniatis quod et ipsi talia se commisisse peniteant et alii eorum 
exemplo territi presumere similia pertimescant. Nos vero vobis 
et vestrum cuilibet premissa omnia et singula facienda plenam 
et liberam concedimus tenore presencium potestatem.

Non obstante si aliquibus vel alicui aut eorundem ordinibus 
specialiter uel generaliter a Sede prefata indultum existat quod 
excommunicari suspend i vel interdici non possint per literas
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apostolicas non facientes plenam et expressam de verbo ad verbum 
et indulto huius ac de propriis ordinum locorum et personarum 
ipsarum nominibus mencionem. Et quibuslibet literis, privilegiis, 
et indulgenciis generalibus vel specialibus quibuscumque digni- 
tatibus, ordinibus, personis et locis sub quacumque forma vel 
concepcione illorum a dicta Sede concessis per que presentibus 
non expressa vel totaliter non inserta effectus earum impediri 
valeat vel differ!. Et de quibus quorumque totis tenoribus de 
verbo ad verbum mencionem in nostris literis fieri aporteat 
specialem.

Datum Avinion, iiij ° Idus Aprilis pontincatus nostri anno primo.

524.
John Aythan son and heir of Robert Aythan releases to Robert